
唐河县思源实验学校餐厅餐饮服务采购项目（二次）成交结果公告

（招标编号：thxljgsdl-2024-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县思源实验学校餐厅餐饮服务采购项目（二次）:

      中标人：唐河县味百家餐饮管理有限公司 中标价格：85.4200万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：thxljgsdl-2024-008

2、采购项目名称：唐河县思源实验学校餐厅餐饮服务采购项目（二次）

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 30日

5、评审日期：2024年 10月 21日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

（1）项目实施地点：唐河县思源实验学校学生食堂餐厅；

（2）采购内容：委托一家劳务服务公司对学校食堂进行劳务派遣服务，详见本项目采购需

求。

（3）标段划分：本项目划分为 1个标段；

（4）服务期限：12个月（合同一年一签订，具体时间节点以学生在校时间为准）。

（5）服务质量：合格，符合采购人需求。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额

thxljgsdl-2024-008-1 委托一家劳务服务公司对学校食堂进行劳务派遣服务，详见本项目

采购需求。 唐河县味百家餐饮管理有限公司 唐河县临港街道中珠阳光康桥B幢商铺105号 

854200.00

序号 名称 服务范围 服务要求 服务期限 服务质量

1 详见附件 详见附件 详见附件 12个月（合同一年一签订，具体时间节点以学生在校时间为

准）。



合格，符合采购人需求。

四、评审专家名单

陈霞（组长），郭家田、杨征（业主评委）

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：唐河县思源实验学校

地  址：唐河县旭生路与伏牛路交叉口

联系人：王先生

电  话：13782030558

2.采购代理机构信息

采购代理机构：唐河县龙建工程管理有限公司

联系人：孙女士           

电  话：18738780046

地   址：唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县思源实验学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县思源实验学校                         

   地    址：唐河县旭生路与伏牛路交叉口                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13782030558                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：唐河县龙建工程管理有限公司

   地    址： 唐河县文峰街道新春路北段

   联 系 人： 孙女士

   电    话： 18738780046

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T08:32:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T08:32:30+0800
	BJ
	ePolicy




